
 TÜ ASK-i heategevuslik jõuluvõistlus 

Tartu Ülikooli spordihoone 
16.12.2019 

 
 
 

TU16 kuulitõuge 
Eelvoorus ja finaalis 
tõugati 3 katset järjest 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus 

1 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 11.04 

2 Inese Bembere 19.01.2006 SS Arkādija 9.90 

3 Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 9.70 

4 Liivika Paas 2005 Tartu SS Kalev 9.09 

5 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru spordikool 8.71 

6 Katarina Utsal 25.07.2006 Tartu SS Kalev 8.49 

7 Helene Teder 27.04.2006 TÜ ASK 8.36 

8 Diana Rõbakova 22.06.2006 TÜ ASK 8.08 

9 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 7.82 

10 Marta Näripä 22.07.2005 Tartu Raatuse Kool 7.73 

11 Renata Safina 19.02.2006 Võru Spordikool 7.29 

12 Annabel Nöps 22.11.2005 Tartu Raatuse Kool 7.20 

13 Estin Metspalu 26.07.2006 Tartu Raatuse Kool 7.14 

14 Lisett Urbanik 26.05.2006 Võru Spordikool 7.01 

15 Mirelle Rebane 02.03.2006 Tartu SS Kalev 6.93 

16 Monta Zarina 18.01.2006 VBSS 6.89 

17 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Ääsmäe kool 6.40 

18 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Spordikool 6.37 

19 Nele Liis Salumets 28.06.2006 Tartu Raatuse Kool 6.24 

20 Marleen Veski 11.01.2006 Tartu Raatuse Kool 6.16 

21 Rianne Maiste 19.12.2005 Tartu Raatuse Kool 6.12 

22 Heliise Doris Teekivi 30.07.2005 Tartu Raatuse Kool 6.05 

23 Annija Bērziņa 23.06.2006 VBSS 5.91 



TU18 kuulitõuge 
Eelvoorus ja finaalis tõugati 3 
katset järjest 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus 

1 Kelly Heinpõld 2003 KJS Sakala 14.61 

2 Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 13.38 

3 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 12.30 

4 Liisy Tõnuvere   9.80 

5 Marii Maria Alund 16.12.2004 KJK Harta 9.46 
 
 
 
 

 TU20 kuulitõuge 

Eelvoorus ja finaalis tõugati 3 katset järjest 
 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus 

1 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Spordiklubi Maret-sport 8.60 

VA Kristin Lass 07.01.2000 Tartu SS Kalev 11.71 

VA Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 11.54 
 
 
 

 
TU16 60m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK 8,15 

2 Perle Austra Veide 19.10.2005 Carnikava 8,40 

3 Laura Kompus 10.06.2005 Tartus SS kalev 8,45 

4 Agate Lace 06.10.2005 Carnikava 8,46 

5 Marija Puzirevska 27.12.2005 SS Arkādija 8,47 

6 Kätriin Palm 15.07.2006 Harta 8,48 

7 Marie Pihlap 11.05.2006 Tartu SS Kalev 8,51 

8 Liisbet Suik 2006 TÜ ASK 8,51 

9 Paula Lužinska 01.03.2006 VBSS 8,59 

10 Karmen Bruus 2005 Tartu SS Kalev 8,63 

11 Diana Rõbakova 22.06.2006 TÜ ASK 8,67 

12 Agate Trauberga 08.05.2006 VBSS 8,68 

13 Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 8,68 

14 Elizabete Krievāne 08.05.2005 SS Arkādija 8,78 

15 Darja Strukova 17.02.2006 SS Arkādija 8,80 



16 Marian Major 05.01.2005 Võru Spordikool 8,83 

17 Sindija Krūze 26.04.2006 SS Arkādija 8,84 

18 Samanta Veisa 10.01.2006 SS Arkādija 8,86 

19 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 8,87 

20 Karola Sepp 25.02.2006 Võru Spordikool 8,90 

21 Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu SS Kalev 8,93 

22 Kristija Karolīna Pole 10.07.2005 VBSS 9,02 

23 Marta Ūdre 20.12.2006 VBSS 9,05 

24 Lauma Melnrūde 09.06.2006 VBSS 9,06 

25 Elīza Zvēra 21.10.2005 SS Arkādija 9,08 

26 Sima Aškinzere 15.03.2006 SS Arkādija 9,10 

27 Salme Laanemäe 2005 TÜ ASK 9,10 

28 Anna Gladkova 06.05.2005 Tartu SS Kalev 9,18 

29 Laura Žirne 07.05.2005 VBSS 9,20 

30 Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 9,22 

31 Anete Laht 07.11.2005 Võru Spordikool 9,22 

32 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 9,24 

33 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜ ASK 9,24 

34 Laura Lagzdiņa 21.03.2006 SS Arkādija 9,29 

35 Vaira Māra Kriķe 11.02.2005 SS Arkādija 9,34 

36 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜ ASK 9,36 

37 Vanesa Aimone 28.02.2005 SS Arkādija 9,36 

 
38 

 
Rianne Maiste 

 
19.12.2005 

Tartu Raatuse 
Kool 

 
9,40 

39 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru spordikool 9,42 

40 Mia Johanna Koort 18.03.2006 Võru Spordikool 9,44 

41 Annija Bērziņa 23.06.2006 VBSS 9,44 

42 Carmen Stafeikin 13.03.2006 TÜ ASK 9,49 

43 Kate Zaķe 12.06.2006 SS Arkādija 9,51 

44 Renate Safina 19.02.2006 Võru Spordikool 9,52 

45 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Spordikool 9,54 

46 Berit Lille 2005 Tartu SS Kalev 9,55 

47 Kristiana Lejiete 31.10.2005 SS Arkadija 9,56 

 
48 

 
Estin Metspalu 

 
26.07.2006 

Tartu Raatuse 
Kool 

 
9,56 

49 Veronika Kladijeva 08.03.2006 SS Arkādija 9,67 

50 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev 9,68 

51 Alīna Mazuņina 08.10.2006 SS Arkādija 9,71 



52 Emīlija Cimbaļuka 07.04.2006 SS Arkādija 9,74 

 
53 

 
Heliise Doris Teekivi 

 
30.07.2005 

Tartu Raatuse 
Kool 

 
9,84 

54 Federika Volkane 10.06.2006 SS Arkādija 9,85 

55 Liliana Grigorjeva 10.11.2006 SS Arkādija 9,87 

56 Lisett Urbanik 26.05.2006 Võru Spordikool 9,89 

57 Aziza Donava 10.06.2006 SS Arkādija 9,91 

 
58 

 
Marta Näripä 

 
22.07.2005 

Tartu Raatuse 
Kool 

 
9,91 

59 Paula Špade 22.06.2006 SS Arkādija 9,96 

60 Mirelle Rebane 02.03.2006 Tartu SS Kalev 9,99 

61 Unda Aivija Zilbere 23.11.2006 SS Arkādija 10,23 

62 Annabel Padjus 16.05.2006 TÜ ASK 10,26 

 
63 

 
Marleen Veski 

 
11.01.2006 

Tartu Raatuse 
Kool 

 
10,28 

 
64 

Neonella Māra 
Meiberga 

 
22.10.2006 

 
SS Arkādija 

 
10,31 

65 Laura-Lisete Kangur  Tartu SS Kalev 10,44 

66 Anastassia Saveljeva 11.04.2005 TÜ ASK 10,59 

67 Sofija Susēja 07.02.2005 SS Arkādija 10,76 
 

 
TU18 60m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu SS Kalev 8,23 

2 Justine Paula Zile 31.03.2003 Arkadija 8,31 

3 Natālija Jastrebova 15.01.2004 SS Arkādija 8,33 

4 Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 8,35 

5 Krista Ķepīte 28.11.2004 VBSS 8,54 

6 Carin Onno 2004 Võru KJK Lõunalõvi 8,58 

7 Birgit Pihlak 18.08.2004 KJK Harta 8,66 

8 Nikole Ļefica 16.09.2003 SS Arkādija 8,70 

9 Anna Brode 29.01.2003 VBSS 8,72 

10 Sigita Pantele 11.02.2003 SS Arkādija 8,75 

11 Grete Karsna 27.02.2004 Tartu SS Kalev 8,78 

12 Gerda Allilender 21.12.2004 TÜ ASK 8,83 

13 Sintija Ozola 22.10.2003 SS Arkādija 8,85 

14 Diāna Rastorgujeva 18.11.2003 SS Arkādija 8,89 



15 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 8,89 

16 Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev 8,94 

17 Elis Hain 02.08.2004 Spordiklubi Maret-Sport 8,95 

18 Loreta Līduma 28.03.2003 SS Arkādija 8,97 

19 Baiba Bērziņa 16.06.2004 SS Arkādija 8,97 

20 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 9,29 

21 Airisa Elerte 23.07.2004 SS Arkādija 9,30 

22 Aleksandra Zumente 28.11.2003 SS Arkādija 9,78 

23 Janella Stepanov 02.02.2004 TÜ ASK 9,82 
 
 
 

 
 TU20 60m + U23 ja täiskasvanud VA 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Ieva Ivanova 25.07.2001 Jekabpils Sporta Skola 8,05 

2 Sintija Penka 10.03.2002 VBSS 8,21 

3 Kristine Ivanova 29.01.2002 Jekabpils Sporta Skola 8,28 

4 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 8,29 

5 Beatrise Zvirgzdina 06.06.2002 Carnikava 8,35 

6 Sonora Pētersone 25.06.2002 VBSS 8,57 

7 Jana Laksa 20.12.2002 SS Arkādija 8,66 

8 Sabīne Plauka 22.08.2001 VBSS 8,70 

9 Aleksandra Siņegubova 17.02.2002 SS Arkādija 8,79 

10 Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Spordikool 8,79 

VA Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,91 
 

 
PU16 60m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Ricards Peders 10.10.2005 Carnikava 7,64 

2 Francis Gustavs Gelpers 10.09.2006 SS Arkādija 7,77 

3 Karl Enok Pang 19.10.2005 Ääsmäe kool 7,83 

4 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 KJK Tipp 7,93 



5 Ranel Laanemets 02.05.2005 Ääsmäe kool 7,97 

6 Artjoms Kisļakovs 28.01.2005 SS Arkādija 7,98 

7 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Spordikool 8,02 

8 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 8,10 

9 Marten Müürsepp 20.12.2005 Tartu SS Kalev 8,11 

10 Linards Ruks 14.06.2005 SS Arkādija 8,14 

11 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 8,15 

12 Mihkel Vürno 17.08.2005 TÜ ASK 8,22 

13 Ričards Glaudāns 07.12.2005 SS Arkādija 8,23 

14 Gustavs Naglis 18.10.2006 SS Arkādija 8,41 

15 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 8,44 

16 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 8,50 

17 Ralfs Tomsons 03.04.2006 VBSS 8,50 

18 Ritvars Ķērpis 20.09.2005 SS Arkādija 8,61 

19 Emīls Dimiņš 25.03.2005 SS Arkādija 8,63 

20 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 8,67 

21 Joonas Reimo 10.01.2007 Tartu SS Kalev 8,68 

22 Kristaps Trēziņš 25.01.2005 VBSS 8,69 

23 Lasse rihard Sissas 24.12.2005 Võru Spordikool 8,73 

24 Artjoms Potalujevs 02.05.2005 SS Arkādija 8,76 

25 Rene Filippov 09.03.2006 Ääsmäe kool 8,91 

26 Kārlis Pētersons 30.05.2006 SS Arkādija 9,00 

27 Riba Mikels 2005 VBSS 9,07 

28 Kristjan Kivimets 28.12.2006 Tartu SS Kalev 9,12 

29 Henri Kaur 02.10.2005 TÜ ASK 9,17 

30 Dāvis Vasiļjevs 18.09.2006 SS Arkādija 9,19 

31 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜ ASK 9,27 

32 Martins Kairišs 19.06.2006 SS Arkādija 9,40 

33 Kristers Kudlis 25.11.2006 SS Arkādija 9,50 

34 Gustavs Edvards Puriņš 08.02.2006 VBSS 9,71 

35 Rihards Čops 29.09.2006 SS Arkādija 10,81 
 
 

 
PU18 60m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Talis Timmi 07.04.2002 KJK Lõunalõvi 7,32 



2 Alans Judovs 21.08.2003 SS Arkādija 7,37 

3 Raul Randma 07.04.2003 TÜ ASK 7,45 

4 Madis Voitk 25.08.2003 Spordiklubi Maret-Sport 7,53 

5 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 7,59 

6 Dan Šemeljov 06.02.2004 Spordiklubi Maret-Sport 7,60 

7 Artjoms Kalnpurs 05.01.2003 SS Arkādija 7,61 

8 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 7,75 

9 Eduards Anderšmits 19.10.2003 SS Arkādija 7,80 

10 Arthur Haudsaar 2003 Tartu SS Kalev 7,82 

11 Aksel Tenno 09.07.2003 TÜ ASK 7,82 

12 Mark Azarevits 27.05.2004 Spordiklubi Maret-Sport 7,87 

13 Edgars Gredzens 09.01.2003 VBSS 7,89 

14 Ernests Namnieks 30.08.2004 SS Arkādija 7,93 

15 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 7,97 

16 Ander Pavlov 2004 Tartu SS Kalev 7,97 

17 Nils Edvards Butka 03.03.2004 VBSS 8,00 

18 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 8,05 

19 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 8,08 

20 Kristians Lipenitis 26.02.2004 Jekabpils Sporta Skola 8,10 

21 Roberts Miķelsons 04.08.2003 SS Arkādija 8,14 

22 Edvarts Eglitis 09.03.2004 Jekabpils Sporta Skola 8,14 

23 Taivo Muusikus 21.01.2004 SK Maret-Sport 8,19 

24 Vadims Kapustins 04.04.2003 Jekabpils Sporta Skola 8,24 

25 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 8,35 

26 Kārlis Lozda 04.12.2004 SS Arkādija 8,41 

27 Jörgen Vask 27.08.2004 Tartu SS Kalev 8,45 

28 Aleksander Org 19.09.2004 Tartu SS Kalev 8,62 

29 Gustav Rootsmäe 18.12.2003 Tartu SS Kalev 8,71 
 
 
 

 
 PU20 60m + U23 ja täiskasvanud 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Eerik Haamer 2001 TÜ ASK 7,07 

2 Maksims Pjazings 19.06.2002 SS Arkādija 7,29 

3 Jānis Sausais 17.08.2002 VBSS 7,32 

4 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 7,33 



5 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,44 

6 Kārlis Liede 08.04.2002 SS Arkādija 7,51 

7 Krišs Ričards Briedis 10.12.2002 VBSS 7,51 

8 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 7,59 

9 Simon Teiss 10.05.2002 TÜ ASK 7,64 

10 Dainis Aleidzans 18.09.2001 SS Arkādija 7,74 

11 Ralfs Lipenitis 09.07.2002 Jekabpils Sporta Skola 7,75 

12 Viktors Blūms 10.08.2001 SS Arkādija 7,75 

13 Svens Selevičs 22.11.2001 SS Arkādija 7,76 

14 Romans Hairuļins 24.01.2001 SS Arkādija 7,79 

15 Rihards Mateuss 25.08.2002 SS Arkādija 8,63 

VA Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 6,90 

VA Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,18 

VA Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 7,23 

VA Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 7,48 

VA Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu Kevek 7,81 

VA Allan Aim 03.02.1991 TÜ ASK 7,84 
 
 
 

 
TU16 kaugushüpe 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK - 5.07 5.13 4.89 5.06 x 5.13 

2 Agate Lace 06.10.2005 Carnikava - 4.84 4.90 4.96 - - 4.96 

 
3 

 
Inese Bembere 

 
19.01.2006 

SS 
Arkādija 

 
4.89 

 
4.85 

 
- 

 
4.90 

 
5.01 

 
4.15 

 
4.89 

4 Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 4.44 4.84 4.77 4.93 x 4.79 4.84 

5 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 4.79 4.68 - 4.78 4.79 - 4.79 

 
6 

 
Karmen Bruus 

 
2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.69 

 
4.65 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.69 

 
7 

 
Laura Kompus 

 
10.06.2005 

Tartus SS 
Kalev 

 
4.59 

 
4.68 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.68 

 
 

8 

 
 
Eliza Paveljeva 

 
 
03.03.2006 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

4.64 

 
 

4.51 

 
 

4.60 

 
 
4.65 

 
 
4.45 

 
 
4.75 

 
 

4.64 

 
9 

Karmen 
Tugedam 

 
10.11.2006 

Võru 
spordikool 

 
4.45 

 
4.37 

 
4.55 

    
4.55 

10 Petra Räbin 03.06.2005 TÜ ASK 4.16 4.52 4.55    4.55 

11 Kätriin Palm 15.07.2006 Harta 4.32 4.15 4.52    4.52 



 
12 

 
Karola Sepp 

 
25.02.2006 

Võru 
Spordikool 

 
4.42 

 
4.45 

 
4.52 

 
4.52 

 
13 

 
Liivika Paas 

 
2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.02 

 
4.25 

 
4.43 

 
4.43 

14 Marta Ūdre 20.12.2006 VBSS 4.13 4.08 4.41 4.41 

15 Lisette Holst 2005 TÜ ASK 4.39 4.14 4.27 4.39 

16 Laura Žirne 07.05.2005 VBSS 4.23 4.36 4.38 4.38 

17 Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 4.12 4.35 4.30 4.35 

 
18 

Elizabete 
Krievāne 

 
08.05.2005 

SS 
Arkādija 

 
4.33 

 
4.21 

 
4.21 

 
4.33 

 
19 

 
Katarina Utsal 

 
25.07.2006 

Tartu SS 
Kalev 

 
3.93 

 
3.90 

 
4.26 

 
4.26 

20 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜ ASK 4.07 4.25 3.93 4.25 

21 Salme Laanemäe 2005 TÜ ASK 4.22 4.18 4.25 4.25 

 
22 

Mia Johanna 
Koort 

 
18.03.2006 

Võru 
Spordikool 

 
4.21 

 
- 

 
3.98 

 
4.21 

 
23 

 
Marian Major 

 
05.01.2005 

Võru 
Spordikool 

 
3.52 

 
4.17 

 
4.19 

 
4.19 

 
24 

 
Vanesa Aimone 

 
28.02.2005 

SS 
Arkādija 

 
4.17 

 
4.11 

 
- 

 
4.17 

25 Lauma Melnrūde 09.06.2006 VBSS 3.81 4.08 - 4.08 

26 Liisbet Suik 2006 TÜ ASK 3.58 4.06 4.04 4.06 

 
27 

 
Kertu Roomere 

 
19.07.2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.03 

 
3.99 

 
- 

 
4.03 

 
28 

 
Renate Safina 

 
19.02.2006 

Võru 
Spordikool 

 
4.00 

 
- 

 
3.97 

 
4.00 

 
29 

Marion Lisette 
Kasela 

 
17.10.2006 

 
TÜ ASK 

 
3.92 

 
3.84 

 
3.98 

 
3.98 

 
30 

 
Kristiana Lejiete 

 
31.10.2005 

SS 
Arkadija 

 
3.95 

 
3.84 

 
- 

 
3.95 

 
31 

 
Elīza Zvēra 

 
21.10.2005 

SS 
Arkādija 

 
3.95 

 
3.50 

 
3.27 

 
3.95 

32 Agate Trauberga 08.05.2006 VBSS 3.87 3.83 3.94 3.94 

33 Monta Zarina 2006 VBSS 3.73 3.90 3.85 3.90 

 
34 

 
Berit Lille 

 
2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
3.82 

 
3.88 

 
3.86 

 
3.88 

 
35 

 
Kate Zaķe 

 
12.06.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.71 

 
3.82 

 
3.82 

 
3.82 

 
36 

Simona 
Rõõmusaar 

 
23.04.2006 

Ääsmäe 
kool 

 
3.81 

 
- 

 
3.60 

 
3.81 

37 Diana Rõbakova 22.06.2006 TÜ ASK 3.63 - 3.80 3.80 



 
 

38 

 
 

Estin Metspalu 

 
 

26.07.2006 

Tartu 
Raatuse 
Kool 

 
 

3.71 

 
 

3.73 

 
 

3.79 

 
 

3.79 

 
 

39 

 
 

Rianne Maiste 

 
 
19.12.2005 

Tartu 
Raatuse 
Kool 

 
 
3.77 

 
 
3.59 

 
 
3.52 

 
 

3.77 

 
40 

 
Anete Laht 

 
07.11.2005 

Võru 
Spordikool 

 
- 

 
3.11 

 
3.75 

 
3.75 

 
 

41 

 
Nele Liis 
Salumets 

 
 
28.06.2006 

Tartu 
Raatuse 
Kool 

 
 
3.59 

 
 
3.73 

 
 

- 

 
 

3.73 

 
42 

 
Federika Volkane 

 
10.06.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.31 

 
3.29 

 
3.68 

 
3.68 

 
 

43 

 
Heliise Doris 
Teekivi 

 
 
30.07.2005 

Tartu 
Raatuse 
Kool 

 
 
3.34 

 
 
3.66 

 
 
3.19 

 
 

3.66 

 
44 

 
Vaira Māra Kriķe 

 
11.02.2005 

SS 
Arkādija 

 
3.52 

 
3.62 

 
3.55 

 
3.62 

 
45 

Marie Heleene 
Kalja 

 
20.10.2005 

 
TÜ ASK 

 
3.24 

 
3.60 

 
3.30 

 
3.60 

 
46 

 
Mirelle Rebane 

 
02.03.2006 

Tartu SS 
Kalev 

 
3.52 

 
3.60 

 
3.56 

 
3.60 

47 Annabel Padjus 16.05 2006 TÜ ASK 3.30 - 3.59 3.59 

 
48 

Anastassia 
Saveljeva 

 
11.04.2005 

 
TÜ ASK 

 
3.18 

 
3.52 

 
- 

 
3.52 

 
49 

Laura-Lisete 
Kangur 

 
22.07.2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
3.51 

 
3.51 

 
- 

 
3.51 

 
50 

Veronika 
Kladijeva 

 
08.03.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.47 

 
3.12 

 
3.37 

 
3.47 

 
 

51 

 
 

Marleen Veski 

 
 
11.01.2006 

Tartu 
Raatuse 
Kool 

 
 

- 

 
 
3.43 

 
 

- 

 
 

3.43 

 
52 

 
Liliana Grigorjeva 

 
10.11.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.17 

 
3.07 

 
3.42 

 
3.42 

53 Annija Bērziņa 23.06.2006 VBSS 2.94 3.42 3.40 3.42 

 
54 

 
Paula Špade 

 
22.06.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.34 

 
3.41 

 
3.33 

 
3.41 

 
55 

 
Aziza Donava 

 
10.06.2006 

SS 
Arkādija 

 
3.33 

 
3.22 

 
2.97 

 
3.33 

 
56 

 
Sofija Susēja 

 
07.02.2005 

SS 
Arkādija 

 
3.09 

 
2.93 

 
- 

 
3.09 



TU18 kaugushüpe 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

 
 

1 

 
 
Lasma Zemite 

 
 
08.05.2003 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 
5.46 

 
 

x 

 
 
5.51 

 
 
5.56 

 
 

4.6 

 
 
5.46 

 
 

5.56 

2 Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 5.11 5.24 5.22 5.18 5.10 5.05 5.24 

 
3 

 
Anabel Sarapuu 

 
10.05.2004 

KJK 
Sakala 

 
5.11 

 
4.71 

 
5.05 

 
4.83 

 
5.01 

 
5.20 

 
5.20 

4 Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 5.09 5.00 5.13 4.81 x 4.99 5.13 

 
 

5 

 
Anastassia 
Loskutova 

 
 
05.06.2004 

Spordiklubi 
Maret- 
Sport 

 
 

x 

 
 

x 

 
 
4.97 

 
 

x 

 
 

x 

 
 
4.59 

 
 

4.97 

 
6 

 
Sigita Pantele 

 
11.02.2003 

SS 
Arkādija 

 
4,89 

 
4.86 

 
4.49 

 
x 

 
4.68 

 
4.84 

 
4.89 

 
7 

 
Emma Goos 

 
10.07.2004 

Võru 
Spordikool 

 
4.39 

 
4.80 

 
4.65 

 
x 

 
4.79 

 
4.87 

 
4.87 

8 Marii Maria Alund 16.12.2004 KJK Harta x 4.67 4.62 4.4 4.48 4.37 4.67 

9 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK x 4.32 3.86 - - - 4.32 

 
10 

Karoliina Maria 
Birk 

 
12.06.2004 

 
TÜ ASK 

 
4.51 

 
4.51 

 
4.61 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.61 

 
11 

 
Sintija Ozola 

 
22.10.2003 

SS 
Arkādija 

 
4.03 

 
4.37 

 
4.28 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.37 

 
12 

Aleksandra 
Zumente 

 
28.11.2003 

SS 
Arkādija 

 
3.03 

 
3.04 

 
3.42 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3.42 

 
13 

 
Carmen Beljaev 

 
27.03.2003 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.65 

 
x 

 
4.58 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.65 

 
 

14 

 
 
Elis Hain 

 
 
02.08.2004 

Spordiklubi 
Maret- 
Sport 

 
 

x 

 
 
4.05 

 
 
4.42 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

4.42 

 
 

15 

 
 
Elina Tumša 

 
 
08.09.2003 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 
4.58 

 
 
4.72 

 
 
4.67 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

4.72 

 
16 

 
Carin Onno 

 
2004 

Võru KJK 
Lõunalõvi 

 
4.55 

 
4.47 

 
4.40 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.55 

17 Maria kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 4.14 4.32 4.28 - - - 4.32 

18 Triine Ottender 08.06.2004 TÜ ASK 4.59 4.58 4.65 - - - 4.65 

19 Marta Holst 07.11.2004 TÜ ASK 4.02 3.94 4.01 - - - 4.02 



TU20 kaugushüpe + U23 ja täiskasvanud VA 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

 
1 

 
Zane Zemite 

 
18.07.2001 

Jekabpils 
Sporta Skola 

 
x 

 
x 

 
5.48 

 
5.33 

 
x 

 
5.72 

 
5.72 

 
2 

Maria 
Dudareva 

 
07.02.2002 

 
TÜ ASK 

 
x 

 
5.51 

 
4.18 

 
- 

 
- 

 
5.53 

 
5.53 

3 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 4.93 4.76 x 4.42 x x 4.93 

 
4 

Kadi-Liis 
Hansen 

 
28.03.2002 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.41 

 
4.62 

 
4.28 

 
4.37 

 
x 

 
x 

 
4.62 

 
5 

Elīza 
Kasperaviča 

 
29.03.2002 

 
SS Arkādija 

 
x 

 
4.11 

 
4.18 

 
3.96 

 
4.15 

 
4.22 

 
4.22 

 
VA 

Carina 
Pullerits 

 
05.04.1999 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.47 

 
4.84 

 
x 

    
4.84 

VA Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK x x x    NM 
 
 
 

 
PU16 kaugushüpe 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

 
1 

Joonatan 
Jürimaa 

 
11.07.2005 

 
KJK Tipp 

 
x 

 
x 

 
5.76 

 
x 

 
x 

 
x 

 
5.76 

 
2 

Artjoms 
Kisļakovs 

 
28.01.2005 

 
SS Arkādija 

 
5.42 

 
5.55 

 
x 

 
x 

 
x 

 
5.51 

 
5.55 

 
 

3 

Francis 
Egert 
Tohvre 

 
 
02.03.2006 

 
 
Tartu SS 
Kalev 

 
 

4.97 

 
 
5.24 

 
 
5.31 

 
 
5.04 

 
 

5.08 

 
 

5.34 

 
 

5.34 

 
4 

Francis 
Gustavs 
Gelpers 

 
 
10.09.2006 

 
 
SS Arkādija 

 
 

x 

 
 
4.75 

 
 
5.20 

 
 
4.55 

 
 

x 

 
 

5.34 

 
 

5.34 
 

5 
Marten 
Müürsepp 

 
20.10.2005 

Tartu SS 
Kalev 

 
x 

 
5.33 

 
5.28 

 
x 

 
5.19 

 
5.10 

 
5.33 

6 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 5.23 5.17 5.10 x x 5.16 5.23 

7 Ralfs Tomsons 03.04.2006 VBSS 4.99 5.14 5.18 5.13 5.05 4.96 5.18 

 
8 

Ričards 
Glaudāns 

 
07.12.2005 

 
SS Arkādija 

 
5.05 

 
4.79 

 
x 

 
5.07 

 
x 

 
4.49 

 
5.07 

9 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK x x 5.01    5.01 

10 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 4.94 5.00 4.99    5.00 

11 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.91 4.85 x    4.91 

12 Linards Ruks 14.06.2005 SS Arkādija 4.87 4.72 4.91    4.91 

 
 

13 

 
 
Ralfs Eglitis 

 
 
05.07.2006 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

4.86 

 
 
4.84 

 
 
4.75 

    
 

4.86 



 
14 

 
Joonas Reimo 

 
10.01.2007 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.61 

 
4.85 

 
4.78 

 
4.85 

15 Ritvars Ķērpis 20.09.2005 SS Arkādija x 4.69 4.34 4.69 

 
16 

Kārlis 
Pētersons 

 
30.05.2006 

 
SS Arkādija 

 
4.59 

 
4.06 

 
4.06 

 
4.59 

17 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 4.57 4.53 x 4.57 

 
18 

 
Edvin Erik 

 
14.01.2006 

Võru 
Spordikool 

 
x 

 
4.56 

 
4.34 

 
4.56 

 
19 

Artjoms 
Potalujevs 

 
02.05.2005 

 
SS Arkādija 

 
4.54 

 
4.53 

 
4.27 

 
4.54 

20 Riba Mikels 2005 VBSS 4.51 4.46 x 4.51 

 
21 

 
Rene Filippov 

 
09.03.2006 

Ääsmäe 
kool 

 
4.49 

 
4.26 

 
4.08 

 
4.49 

 
22 

 
Rando Andvere 

 
01.03.2006 

Tartu SS 
Kalev 

 
4.28 

 
x 

 
- 

 
4.28 

23 Emīls Dimiņš 25.03.2005 SS Arkādija 4.12 x x 4.12 

 
24 

Stanislavs 
Mokrjakovs 

 
04.01.2007 

  
4.01 

 
3.56 

 
3.28 

 
4.01 

25 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜ ASK x 3.80 3.93 3.93 

26 Dāvis Vasiļjevs 18.09.2006 SS Arkādija x 3.93 3.77 3.93 

 
27 

Gustavs 
Edvards Puriņš 

 
08.02.2006 

 
VBSS 

 
3.93 

 
3.48 

 
x 

 
3.93 

28 Martins Kairišs 19.06.2006 SS Arkādija x x 3.79 3.79 

 
29 

 
Karel Pedaste 

 
19.05.2006 

Tartu SS 
Kalev 

 
x 

 
- 

 
- 

 
NM 

 
 
 

 
PU18 kaugushüpe 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

1 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 6.18 - 6.36 6.22 - - 6.36 

2 Aksel Tenno 09.07.2003 TÜ ASK 5.41 5.06 5.11 5.33 5.08 5.33 5.41 

 
3 

Nikita 
Petrovičevs 

 
03.03.2004 

 
VBSS 

 
4.41 

 
5.27 

 
5.25 

 
5.08 

 
5.17 

 
- 

 
5.27 

 
4 

Karl-Markus 
Purason 

 
24.05.2004 

 
TÜASK 

 
- 

 
5.18 

 
4.75 

 
5.26 

 
- 

 
4.63 

 
5.26 

 
5 

Tambet 
Johanson 

 
21.06.2004 

Võru 
Spordikool 

 
5.03 

 
3.95 

 
- 

 
4.84 

 
4.99 

 
5.15 

 
5.15 

6 Kārlis Lozda 04.12.2004 SS Arkādija - - 4.47 - 4.92 4.82 4.92 

 
7 

 
Andre Rõõm 

 
25.06.2004 

Ääsmäe 
kool 

 
- 

 
4.79 

 
4.82 

 
4.35 

 
4.58 

 
- 

 
4.82 



 
8 

 
Jörgen Vask 

 
27.08.2004 

Tartu SS 
Kalev 

 
- 

 
4.71 

 
- 

 
4.67 

 
4.47 

 
- 

 
4.71 

 
9 

 
Aleksander Org 

 
19.09.2004 

Tartu SS 
Kalev 

 
- 

 
- 

 
4.31 

    
4.31 

 
 
 

 
PU20 kaugushüpe + U23 ja täiskasvanud VA 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

1 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 6.42 6.14 6.22 6.31 6.36 6.66 6.66 

2 Otto Pollumaa 11.05.2001 TÜ ASK 6.20 6.21 - 5.79 - - 6.21 

 
3 

 
Viktors Blūms 

 
10.08.2001 

SS 
Arkādija 

 
5.91 

 
- 

 
5.86 

 
- 

 
- 

 
- 

 
5.91 

4 Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK - 5.48 - - 5.72 5.70 5.72 

5 Simon Teiss 10.05.2002 TÜ ASK - 4.79 5.49 5.52 - 4.39 5.52 

 
VA 

 
H.C.Hausenberg 

 
18.09.1998 

Tartu SS 
Kalev 

 
7.36 

 
- 

 
7.47 

 
- 

 
7.61 

 
7.76 

 
7.76 

 TU18 kõrgushüpe 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Tulemus 

 
 

1 

 
Elina 
Tumša 

 
 
08.09.2003 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 
XXX 

  
 

1.65 

 
 

2 

 
Paula 
Krumina 

 
 
20.09.2004 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 
XXX 

   
 

1.60 

 
 

3 

Karoliina 
Maria 
Birk 

 
 
12.06.2004 

 
 
TÜ ASK 

 
 

- 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 
XXO 

 
 
XO 

 
 
XXX 

     
 

1.50 

 
4 

Birgit 
Pihlak 

 
18.08.2004 

 
KJK Harta 

 
- 

 
- 

 
O 

 
O 

 
XO 

 
XXX 

      
1.45 

 
 
Iris 
Altmets 

 
11.12.2004 

 
TÜ ASK 

 
XXX 

           
NM 

 
VA 

Katarina 
Verst 

 
06.03.2007 

 
TÜ ASK 

 
- 

 
- 

 
O 

 
O 

 
O 

 
O 

 
XXX 

     
1.50 



PU16 kuulitõuge 
Finaalkatseid ei soovitud teha 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1. katse 2. katse 3. katse Tulemus 

1 Karl Enok Pang 19.10.2005 Ääsmäe kool 10.97 11.29 11.86 11.86 

2 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 9.38 - 8.64 9.38 

3 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 8.88 8.88 - 8.88 

4 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Spordikool 8.00 8.60 - 8.60 
 
 
 

 
 PU18 kuulitõuge 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

 
1 

Hannes 
Remmelgas 

 
08.03.2003 

 
TÜ ASK 

 
14.10 

 
- 

 
13.93 

 
- 

 
- 

 
14.15 

 
14.15 

2 Kert Saimre 19.08.2004 TÜ ASK - 12.38 - - 13.56 - 13.56 

 
3 

 
Varmo Pärnpuu 

 
18.02.2004 

Tartu SS 
Kalev 

 
- 

 
12.83 

 
11.79 

 
12.51 

 
13.35 

 
- 

 
12.83 

 
4 

 
Dan Šemeljov 

 
06.02.2004 

SK Maret- 
Sport 

 
10.58 

 
12.44 

 
11.31 

 
12.46 

 
- 

 
- 

 
12.46 

6 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 11.39 - 10.82 10.49 - 10.97 11.39 

 
7 

 
Aleksander Org 

 
19.09.2004 

Tartu SS 
Kalev 

 
9.23 

 
8.79 

 
9.02 

 
- 

 
8.80 

 
9.12 

 
9.23 

 
 
 

 
PU20 kuulitõuge + U23 ja täiskasvanud VA 

 
Koht 

 
Nimi 

 
Sünniaeg 

 
Klubi/Kool 

1. 
katse 

2. 
katse 

3. 
katse 

4. 
katse 

5. 
katse 

6. 
katse 

 
Tulemus 

 
1 

Maksim 
Mihhailov 

 
08.08.2001 

Kohtla-Järve KJK 
Atleetika 

 
- 

 
15.96 

 
15.70 

 
- 

 
- 

 
- 

 
15.96 

 
2 

Sander 
Orgmaa 

 
17.10.2002 

 
Tartu SS Kalev 

 
8.70 

 
10.93 

 
11.74 

 
11.77 

 
- 

 
11.91 

 
11.91 

 
3 

Heiki 
Vabrit 

 
24.10.2002 

Elva 
Kergejõustikukool 

 
8.82 

 
8.90 

 
8.44 

 
7.74 

 
9.24 

 
8.60 

 
9.24 



 TU20 kõrgushüpe + U23 ja täiskasvanud 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Tulemus 

   Jekabpils 
Sporta 
Skola 

         
1.70 

1 Zane Zemite 18.07.2001 - - - - O XO XO XXX  

 
2 

Kelly-Anete 
Koik 

 
20.07.2002 

SK Maret- 
Sport 

 
- 

 
- 

 
O 

 
O 

 
O 

 
O 

 
XXX 

  
1.65 

 
3 

Maria 
Dudareva 

 
07.02.2002 

 
TÜ ASK 

 
O 

 
O 

 
O 

 
XXO 

 
XXO 

 
XXX 

   
1.60 

VA Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK O O O XO XXX    1.55 

 
VA 

Reelika 
Pärnpuu 

 
05.11.2000 

Tartu SS 
Kalev 

 
O 

 
O 

 
XO 

 
XXX 

     
1.50 

 
 
 

 
 PU18 kõrgushüpe 

 
1. Edvarts Eglitis  09.03.2004  Jekapbils Sporta Skola    1.95 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
 O O O O XXO XO XXX 
 
2. Valters Jansons  24.08.2004  VBSS       1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O XO XXX 
 
3. Markus Urtans  18.11.2003  Jekapbils Sporta Skola    1.80 
 
 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O XO XXX 
 
4.-5. Kristians Lipenitis 26.02.2004  Jekabpils Sporta Skola    1.70 
 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O XXX 
 
4.-5. Vadims Kapustins 04.04.2003  Jekapbils Sporta Skola    1.70 
 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O O XXX 
 
6. Madis Voitk  25.08.2003  Spordiklubi Maret-sport    1.70 
 
 1.65 1.70 1.75 
 XXO O XXX 
 
7.-8. Gustav Rootsmäe 18.12.2003  Tartu SS Kalev     1.65 
 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O O O XXX 
 
 



7.-8. Mark Azarevits  27.05.2004  Spordiklubi Maret-sport    1.65 
 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXX 
 
9. Marti Pastak  19.07.2004  Tartu SS Kalev     1.60 
 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O - O O XXX 
 
10. Hannes Remmelgas 08.03.2004  TÜ ASK      1.60 
 
 1.55 1.60 1.65 
 XO O XXX 
 
11. Aleksander Org  19.09.2004  Tartu SS Kalev     1.50 
 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XXX 
 
Dan Šemeljov  06.02.2004  Spordiklubi Maret-sport    NM 
 
 1.60 
 XXX 
 
   
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TU16 200m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Perle Austra Veide 19.10.2005 Carnikava 27,67 

2 Marija Puzirevska 27.12.2005 SS Arkādija 27,99 

2 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 27,99 

4 Marie Pihlap 11.05.2006 Tartu SS Kalev 28,15 

5 Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 28,28 

6 Agate Lace 06.10.2005 Carnikava 28,68 

7 Inese Bembere 19.01.2006 SS Arkādija 28,81 

8 Kätriin Pm 15.07.2006 Harta 28,85 

9 Karmen Bruus 2005 Tartu SS Kalev 28,86 

10 Sindija Krūze 26.04.2006 SS Arkādija 29,03 

11 Paula Lužinska 01.03.2006 VBSS 29,21 

12 Carmel Rebane 24.01 2006 Tartu SS Kalev 29,40 

13 Agate Trauberga 08.05.2006 VBSS 29,40 

14 Eliza Paveljeva 03.03.2006 Jekabpils Sporta Skola 29,43 

15 Liisbet Suik 2006 TÜ ASK 29,58 

16 Marta Ūdre 20.12.2006 VBSS 29,74 

17 Darja Strukova 17.02.2006 SS Arkādija 29,82 

18 Karola Sepp 25.02.2006 Võru Spordikool 30,00 

19 Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 30,24 

   PU20 kõrgushüpe+ U23 ja 
 täiskasvanud VA 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 Tulemus 

 
 

VA 

 
Martinš 
Sulainis 

 
 
22.02.1997 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

O 

 
 

O 

 
 

O 

 
 
XXX 

 
 
1.90 

 
 

VA 

 
Edvins 
Voitinš 

 
 
04.08.1999 

Jekabpils 
Sporta 
Skola 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 
XO 

 
 

O 

 
 
XO 

 
 

O 

 
 
XO 

 
 
XXX 

 
 
1.90 

 
VA 

Ott 
Martens 

 
27.02.1998 

KJS 
Sakala 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
XO 

 
XO 

 
O 

 
XXO 

 
XXX 

  
1.85 

 
VA 

Allan 
Aim 

 
03.02.1991 

 
TÜ ASK 

 
XXO 

 
O 

 
XXO 

 
XO 

 
XXX 

       
1.60 



20 Līva Rūsiņa 13.06.2005 VBSS 30,49 

21 Diana Rõbakova 22.06.2006 TÜ ASK 30,53 

22 Kristija Karolīna Pole 10.07.2005 VBSS 30,59 

23 Marian Major 05.01.2005 Võru Spordikool 30,67 

24 Samanta Veisa 10.01.2006 SS Arkādija 30,68 

25 Sima Aškinzere 15.03.2006 SS Arkādija 30,83 

26 Laura Žirne 07.05.2005 VBSS 30,95 

27 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜ ASK 31,01 

28 Maija Barinova 07.03.2005 SS Arkādija 31,09 

29 Vanesa Aimone 28.02.2005 SS Arkādija 31,17 

30 Anna Gladkova 06.05.2005 Tartu SS Kalev 31,19 

31 Luīze Orupa 01.08.2006 SS Arkādija 31,30 

32 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru spordikool 31,30 

33 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜ ASK 31,34 

34 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev 31,44 

35 Renate Safina 19.02.2006 Võru Spordikool 31,67 

36 Vaira Māra Kriķe 11.02.2005 SS Arkādija 31,89 

37 Laura Lagzdiņa 21.03.2006 SS Arkādija 32,03 

38 Mia Johanna Koort 18.03.2006 Võru Spordikool 32,10 

39 Kate Zaķe 12.06.2006 SS Arkādija 32,11 

40 Estin Metspalu 26.07.2006 Tartu Raatuse Kool 32,16 

41 Lauma Melnrūde 09.06.2006 VBSS 32,53 

42 Berit Lille 2005 Tartu SS Kalev 32,62 

43 Emīlija Cimbaļuka 07.04.2006 SS Arkādija 32,78 

44 Alīna Mazuņina 08.10.2006 SS Arkādija 33,06 

45 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Spordikool 33,08 

46 Liliana Grigorjeva 10.11.2006 SS Arkādija 33,45 

47 Heliise Doris Teekivi 30.07.2005 Tartu Raatuse Kool 33,47 

48 Paula Špade 22.06.2006 SS Arkādija 33,56 

49 Annija Bērziņa 23.06.2006 VBSS 33,78 

50 Aziza Donava 10.06.2006 SS Arkādija 33,78 

51 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Ääsmäe kool 34,02 

52 Unda Aivija Zilbere 23.11.2006 SS Arkādija 34,37 

53 Federika Volkane 10.06.2006 SS Arkādija 34,41 

54 Veronika Kladijeva 08.03.2006 SS Arkādija 35,26 

55 Mirelle Rebane 02.03.2006 Tartu SS Kalev 35,37 

56 Laura-Lisete Kangur 2005 Tartu SS Kalev 35,40 



57 Marleen Veski 11.01.2006 Tartu Raatuse Kool 35,46 

 
58 

Neonella Māra 
Meiberga 

 
22.10.2006 

 
SS Arkādija 

 
35,60 

59 Annabel Padjus 16.05 2006 TÜ ASK 35,76 
 
 
 

 
PU16 200m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Ricards Peders 10.10.2005 Carnikava 25,28 

2 Artjoms Kisļakovs 28.01.2005 SS Arkādija 25,78 

3 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Spordikool 26,60 

4 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 26,83 

5 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 27,24 

6 Linards Ruks 14.06.2005 SS Arkādija 27,27 

7 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 27,36 

8 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 27,46 

9 Ranel Laanemets 02.05.2005 Ääsmäe kool 27,48 

10 Gustavs Naglis 18.10.2006 SS Arkādija 27,55 

11 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 27,65 

12 Ričards Glaudāns 07.12.2005 SS Arkādija 27,79 

13 Arnolds Bērziņš 27.04.2006 SS Arkādija 28,60 

14 Kristaps Trēziņš 25.01.2005 VBSS 28,85 

15 Artjoms Potalujevs 02.05.2005 SS Arkādija 29,04 

16 Ralfs Eglitis 05.07.2006 Jekabpils Sporta Skola 29,24 

17 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 29,42 

18 Emīls Dimiņš 25.03.2005 SS Arkādija 29,42 

19 Kārlis Pētersons 30.05.2006 SS Arkādija 29,75 

20 Ritvars Ķērpis 20.09.2005 SS Arkādija 30,14 

21 Ralfs Tomsons 03.04.2006 VBSS 30,45 

22 Kristjan Kivimets 28.12.2006 Tartu SS Kalev 30,48 

23 Dāvis Vasiļjevs 18.09.2006 SS Arkādija 30,74 

24 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜ ASK 30,76 

25 Kristers Kudlis 25.11.2006 SS Arkādija 31,29 

26 Riba Mikels 2005 VBSS 31,40 

27 Martins Kairišs 19.06.2006 SS Arkādija 31,42 

 
28 

Gustavs Edvards 
Puriņš 

 
08.02.2006 

 
VBSS 

 
33,02 



29 Rihards Čops 29.09.2006 SS Arkādija 38,58 
 
 
 

 
TU18 200m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Lasma Zemite 08.05.2003 Jekabpils Sporta Skola 26,70 

2 Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu SS Kalev 27,46 

3 Natalija Jastrebova   27,80 

4 Justine Paula Zile 31/03/2003 Arkadija 27,89 

5 Laure Kiivit   28,06 

6 Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 28,16 

7 Krista Ķepīte 28/11/2004 VBSS 28,60 

8 Anabel Sarapuu 10.05.04  28,63 

9 Anna Brode 29/01/2003 VBSS 28,65 

10 Greete Garsna 27.02.2004 Tartu SS Kalev 28,99 

11 Nicole Lefica   29,49 

12 Anastassia Loskutova 05.06.2004a. Spordiklubi Maret-Sport 29,79 

13 Baiba Bērziņa 16/06/2004 SS Arkādija 29,86 

14 Diana Rastorgujeva   29,87 

15 Gerda Allilender 21.12.2004 TÜ ASK 30,20 

16 Maria Kõlamets   30,35 

17 Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev 30,40 

18 Airisa Elerte   31,02 

19 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 31,54 

20 Elis Hain 02.08.2004 Spordiklubi Maret-sport 31,96 

21 Aleksandra Zumente 28/11/2003 SS Arkādija 32,24 
 
 
 

 
PU18 200m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Alans Judovs 21.08.2003 SS Arkādija 23,53 

2 Artjoms Kalnpurs 05.01.2003 SS Arkādija 23,99 

3 Madis Voitk 25.08.2003 Spordiklubi Maret-Sport 24,05 

4 Dan Šemeljov 06.02.2004 Spordiklubi Maret-Sport 24,84 

5 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 24,86 



6 Eduards Anderšmits 19.10.2003 SS Arkādija 25,28 

7 Roberts Miķelsons 04.08.2003 SS Arkādija 25,47 

8 Edgars Gredzens 09.01.2003 VBSS 25,56 

9 Mark Azarevits 27.05.2004 Spordiklubi Maret-Sport 25,61 

10 Nils Edvards Butka 03.03.2004 VBSS 25,78 

11 Ernests Namnieks 30.08.2004 SS Arkādija 26,68 

12 Kārlis Lozda 04.12.2004 SS Arkādija 27,71 
 
 
 

 
TU20 200m 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Kristine Ivanova 29.01.2002 Jekabpils Sporta Skola 27,03 

2 Ieva Ivanova 25.07.2001 Jekabpils Sporta Skola 27,09 

3 Sonora Pētersone 25.06.2002 VBSS 27,50 

4 Beatrise Zvirgzdina 06.06.2002 Carnikava 27,51 

5 Jana Laksa 20.12.2002 SS Arkādija 27,89 

6 Sintija Penka 10.03.2002 VBSS 27,93 

7 Agate Tillmann 18.04.2001 Võru Spordikool 27,93 

8 Aleksandra Siņegubova 17.02.2002 SS Arkādija 28,71 

9 Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Spordikool 29,08 

10 Sirelin Punt 01.06.2002 Võru Spordikool 29,33 

11 Kadi-Liis Hansen 28.03 2002 Tartu SS Kalev 29,65 

VA Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 26,65 

VA Urmi Tari 29.11.1998 Tartu SS Kalev 29,26 
 
 
 

 
PU20 200m 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Kārlis Liede 08.04.2002 SS Arkādija 24,11 

2 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 24,20 

3 Jānis Sausais 17.08.2002 VBSS 24,30 

4 Dainis Aleidzans 18.09.2001 SS Arkādija 24,69 

5 Viktors Blūms 10.08.2001 SS Arkādija 24,76 

6 Krišs Ričards Briedis 10.12.2002 VBSS 25,18 

7 Romans Hairuļins 24.01.2001 SS Arkādija 25,26 



8 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 25,27 

9 Svens Selevičs 22.11.2001 SS Arkādija 25,40 

10 Simon Teiss 10.05.2002 TÜ ASK 26,03 

11 Rihards Mateuss 25.08.2002 SS Arkādija 27,20 

VA Kristen Pettolai 22.08.1992 TÜ ASK 22,62 

VA Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 24,12 

VA Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu Kevek 25,36 
 
 
 

 
TU18 800m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Agate Caune 07.08.2004 VBSS 2.25,06 

2 Renāte Beļājeva 17.02.2004 Sports club Ašais 2.29,56 

3 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 2.49,26 

4 Veronika Bespalova 11.11.2004 VBSS 2.49,72 

5 Birgit Rõõm 23.02.2004 Tartu SS Kalev 2.52,36 
 
 
 

 
 TU20 800m + U23 ja täiskasvanud VA 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 KJK Harta 2.29,71 

2 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Spordiklubi Maret-Sport 2.41,14 

VA Ruta Libere 18.11.2005 Algadia 2.35,14 
 
 
 

 
PU18 800m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Ronalds Indriksons 25.06.2003 SS Arkādija 2.11,38 

2 Uku Renek Kroonbergs 10.08.2004 Tartu SS Kalev 2.11,68 

3 Roberts Glazers 26.11.2004 Sports club Ašais 2.15,28 

4 Taivo Muusikus 21.01.2004 SK Maret Sport 2.23,58 

5 Joosep Kalmus 10.10.2005 Tartu SS Kalev 2.31,48 

6 Andrejs Kulago 15.07.2004 SS Arkādija 2.31,56 



 
PU20 800m     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jegors Ivanovs 18.09.2002 SS Arkādija 2.04,55 

2 Artūrs Jānis Karss 06.10.2002 SS Arkādija 2.08,58 

3 Kārlis Dieviņš 20.03.2002 Sports club Ašais 2.13,72 

VA Rihards Linde 29.08.1992 VBSS 1.59,19 

VA Artis Rožkaln 28.03.2000 Sports club Ašais 2.00,46 

VA Roman Kohtov 7.05.1983 Tartu Kevek 2.10,32 
 


